
UCHWAŁA NR XXII/165/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 13 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych  Rady 
Gminy Osie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), § 48 ust.1, 3 i 4 oraz 
§51 ust.1 Statutu Gminy Osie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/26/03 Rady  Gminy 
Osie z dnia 20 kwietnia 2003 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 128, poz. 1804 i 1805 ) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XX/144/17 Rady Gminy Osie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Osie wprowadza się następującą 
zmianę:

1) w §3 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8)  „8) Warzyński Marcin – członek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 3055E61F-36A9-4658-A31D-49302A03FB51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z uzupełnieniem składu Rady Gminy Osie przez radnego Pana Marcina 

Warzyńskiego wybranego w wyborach uzupełniających przeprowadzonych w okręgu 
wyborczym  nr 5 konieczne jest dokonanie zmian w składach osobowych komisji stałych 
Rady Gminy Osie. Pan Marcin Warzyński zgłosił chęć udziału w pracach Komisji 
Społecznej.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej składy osobowe 
komisji stałych Rady Gminy Osie.

Id: 3055E61F-36A9-4658-A31D-49302A03FB51. Podpisany Strona 2




